

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Znak sprawy: MDK.DAT.260.1.2023.AW

Data: 11 stycznia 2023 r.

Dotyczy: „Ochrona budynków Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli”.

Wyjaśnienie treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

w § 12 umowy Zamawiający zawarł informacje odnośnie przewidywanych zmian umowy. Są one i tak niewiążące, gdyż nie wypełniają obowiązujących i obligatoryjnych przesłanek dot. waloryzacji o których mowa w ustawie z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2185), nowelizująca przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (art. 44 i 75 ustawy), a także wprowadzająca dodatkowe regulacje (art. 48 ustawy), w zakresie zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, w tym waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy. Wnosimy o modyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że określił w projektowanych postanowieniach umowy zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy zgodnie z znowelizowanym art. 439 PZP. Natomiast przywołane regulacje art. 44 i 75 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2185) nie mają zastosowania do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia. W związku z powyższym sugestie Wykonawcy są bezpodstawne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej, czy też Wykonawca musi posiadać własną Grupę Interwencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem III pkt 28 SWZ określił, iż nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę części zamówienia, w związku z powyższym dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej.

Pytanie nr 3

Czy „STAŁY „ Monitoring CCTV realizowany jest w godzinach pracy pracownika ochrony tj. od 14.00 -00.00 czy całodobowo poprzez przesył VIDEO?

Odpowiedź:

„STAŁY” Monitoring CCTV realizowany jest w godzinach pracy pracownika ochrony.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczalną jedyną formą zabezpieczenia kluczy jest ich przekazywanie Grupie Interwencyjnej?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 5

W jakim czasie od wezwania upoważnionego pracownika Zamawiającego pojawi się On na obiekcie ?

Odpowiedź:

Do 2 godzin od wezwania.

Pytanie nr 6

Czy w związku z zamiarem korzystania z ulg na PEFRON (zapis V.25) Zamawiający dopuszcza realizację przez pracownika z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

TAK

ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana nr 1:

W Rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.02.2023 r.”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale XIII pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16.01.2023 r., do godziny 12:00.”

Zmiana nr 3:

W Rozdziale XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Zakupowej ofert w dniu 16.01.2023 r., o godzinie 15:40.”

Środki ochrony prawnej

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.